[image: image1.jpg]

	СЧЕТНАЯ ПАЛАТА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

08.06.2018
     №
31
г. Колпашево

	О назначении лица, ответственного за направление сведений для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Определить Мозжерина Евгения Валерьевича – председателя Счетной палаты Колпашевского района должностным лицом, ответственным за направление в Администрацию Томской области сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него.
2. Разместить настоящий приказ на официальном Интернет-сайте Счетной палаты Колпашевского района.
3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

Председатель

                 Е.В.Мозжерин